1

キャンペーン

News Release

報道関係者各位

2022年 3月 7日

ソースネクスト株式会社

総額 1000 万円相当の豪華賞品が当たる

「毎日ジャンジャン宝くじ」
本日より 6 月 5 日（日）まで

https://www.sourcenext.com/mypage/maijan/about/

ソースネクスト株式会社（本社：東京都港区東新橋 1-5-2 汐留シティセンター33階 代表取締役社長：小嶋 智彰）は、

本日より、弊社サイト上のくじ引きゲーム「毎日ジャンジャン宝くじ」の賞品を総入れ替えし、総額 1000万円相当の豪華

賞品にリニューアルいたします。

「毎日ジャンジャン宝くじ」は当サイトにログインされたお客様なら毎日 1回無料で引け、2002年のスタート以来、毎日

多くのお客様に参加いただいています。今回のリニューアルでは、人気のロボット掃除機やトースター、空気清浄機など

が当たります。

【 豪華景品の例 】
特賞として200名様に総額1000万円分の豪華賞品が当たります。その他、人気商品がその日限定の最安値で購入で

きる割引購入権や、弊社サイトでのお買い物に1ポイント＝1円でご利用いただける特典ポイント賞をご用意しています。

AmazonはAmazon.com,Incまたはその関連会社の商標です。

https://www.sourcenext.com/mypage/maijan/about/

2

【 くじの引き方 】
1．ソースネクストIDでログイン  2．3色のうちお好きな色の抽選箱をクリック  3．当選ページで獲得商品を表示

コピーライト表記について

■製品の画面掲載などのコピーライト表記は、下記の通りお願いいたします。

© SOURCENEXT CORPORATION

お客様お問い合わせ先

■ソースネクスト・カスタマーセンター

■ご購入前相談ダイヤル ： 0570-035-333 （IP電話からは 082-553-1081）